CONG TY CO PHAN PAO TAO VA CUNG UNG NHAN LUC HANG KHONG
VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty Vié"g bang tiéqg Viét: QONG TY CO PHAN PAO TAO VA CUNG UNG
NHAN LUC HANG KHONG VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM MANUFACTURING AND
TRAINING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110350536
3. Ngay thanh lap: 12/05/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
A1/194 Giai Phong, Phuong Phuong Liét, Quan Thanh Xuan, Thanh phé Ha Né1, Viét
Nam
bién thoai: 0964258599 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir dau gid hang hoa)
2. |Pao tao so cip 8531
3. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét: )
- Gido dyc khong xac dinh theo cap d¢ tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;
- Day ngoai ngtr va day k¥ nang dam thoai;
- Pao tao k¥ ndng ndi trude cong ching.
4. |Dich vy hd trg gido duc 8560
Chi tiét:
+ Tu van gido dyc, o
+ Dich vy dua ra y kién hudng dan vé giao dyc,
+ T6 chirc cac chuong trinh trao doéi sinh vién.
5. |Hoat dong tu van qudn Iy 7020
(trtr tu van tai chinh, k€ toan, phép 1y)
6.  |Nha hang va céac dich vy an ubng phuc vu luu dong 5610
Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an ubng.
7. |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
8.  |Dich vu an udng khac 5629
9.  [Dich vu phyc vu d6 ubng o ‘ 5630
Chi tiét: Dich vu phuc vu d6 uong khac (trir kinh doanh quay
bar, quan giai khat co khiéu vii).
10. |Hoat dong cua cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va moi 7810
gid1 lao dong, viéc lam
11. [Pai ly du lich 7911
12.  |Piéu hanh tua du lich 7912
13.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TONG
QUANG HAI

boi 7, Tién Lir,
Xa Tién Phuong,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0010840286
74

2 |PINH THI
HONG ANH

P501/S3KTT
Théng Tin,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0251750005
62

Thoi gian ding tr ngay 13/05/2023 dén ngay 12/06/2023

3/5



3 |[NGUYEN THI
THUY

S6 36 Yét Kiéu,
Phuong Hai Tan,
Thanh phd Hai
Duong, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0301760147
37

4 [DOAN HONG
TRUONG

TDP S6 16,
Phuong Cau
Dién, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0300720003
37

5 INGUYEN
VAN HIEN

Thon Bong Du
Nui, Xa PBao
Vién, Thi xi Qué
V6, Tinh Bac
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0270820075
72

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN HIEN Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 02/10/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027082007572

Ngay cap:  27/06/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
héi

Dia chi thuong tra: Thén Péng Du Niii, Xa Dao Vién, Thi xd Qué Vo, Tinh Bdc Ninh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Péng Du Nii, Xa Dao Vién, Thi xa Qué Vo, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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